
 

 

 

TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ 6 MART 2017 TOPLANTI TUTANAĞI: 

TARİH: 06 MART 2017 

YER : BALÇOVA TERMAL TESİSLERİ TOPLANTI SALONU 

SAAT : 11.00 - 14.00 

KATILIMCILAR: 64 Başkan ya da Temsilci ile 7 Konuk 

GÜNDEM: 

1- Açılış, 
2- Güç Birliğine yeni katılan STK’ların tanıtımı, 
3- Şubat ayı etkinlikleri, 
4- 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü Etkinlikleri, 
5- Yaşlıya Saygı Haftası, 
6- Yaşlı İhmal Ve İstismarı Paneli, 
7- Balçova Termal Tesisleri tanıtım sunumu, 
8- Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1- Fatoş DAYIOĞLU, toplantıyı 11.15’te iyi dilekleri ve toplantıya katılımın yoğun olmasından 
duyduğu memnuniyeti bildirerek açtı. Gündemi okuyarak bugünün 8 Mart Emekçi Kadınlar 
Günü dolayısıyla önemli bir gün olduğunu belirtti 

2- Türk Kültür Ve Sanat Derneği yeni başkanı Tülay KARAEGE ve  aramıza  yeni katılan STK’lar 
kendini tanıttı. 

3- Fatoş DAYIOĞLU Şubat ayı etkinliklerini şöyle açıkladı: 
1- İzmir Barosu Çocuk Hakları Merkezinin Adliye Biriminin hizmete girdiğini telefon 

numarasının 0 232 400 00 14 olduğunu ve Baronun duyurusunu açıkladı. 
”Adliyede Çocuk Hakları biriminde, Gönüllü avukatların hizmet vereceği ve her 
gün bir avukat ve bir stajyer avukatın nöbet tutacağı, ağırlıklı olarak çocuk 
istismarı ile ilgili davalarla uğraştığını bunun dışında çocuk işçiliği, madde 
bağımlılığı ve diğer alanlarda da hizmet verileceği, ilk anda başvuruların 
alınacağını, çocukların ve velilerin bu birimde dinleneceğini belirtti. Baronun bu 
konularda STK’lar ile birliktelikle çalışılacağını iletti.  

 
2- STGM ve ATAUM’un İZMİR’de düzenlemiş olduğu valilik, belediye Üniversiteler ve 

STK’ların katıldığı, Güç Birliği olarak yer aldığımız iki günlük ‘’Yerelde, Kamu Sivil 
Toplum Diyaloğu Projesi Eğitim ve Arama toplantısı’’ ‘nın, ileriye dönük işbirlikleri 
ile yapılacak çalışmaların etkili olacağını, 



3- Barış Çocuk Senfonisi Orkestrası, her geçen gün desteklerle büyüyor. Bergama’da 
çok başarılı bir konser verdiler.  Barış Çocuk Senfoni Orkestrası Koruma Ve 
Geliştirme Derneği, Selmin GÜNÖZ başkanlığında kuruluş aşamasında. Aileleri 
tarafından böyle bir imkâna ulaşamamış çocuklara destek vermek ve Çocukların 
sokaktan almanın iyi bir yolu, her konuda yanlarında olmalıyız. 

4- Karabağlar Dr. Kemal Tarım Huzurevi’ni ziyaret ettik. Türkiye Yardım sevenler 
Derneği İzmir ŞUBESİ Onursal Başkanı, Vecehat ASLAN Hanımefendiden Tülay 
AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği katılımcılarına hitap ettiği bir videonun 
hazırlaması konusunda ricada bulunduklarını ifade etti. 

5- EÇEV’in 25 Şubat Cumartesi günü 3. Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günü çok başarılı 
geçti. İzmir’de bir eksiği gidermeye yönelik, başarılı bir çalışma oldu. 
www.ecevcocukvegenclikedebiyati.org sitesine girerek daha fazla bilgi 
alabilirsiniz, 

6- Uluslararası Lions Çoğul yönetim çevresi MD 118 Konfederasyonu’nun  ‘’Herkes 
İçin Eşit Bir Dünyada Birlikte Olmak’’ temalı  “Kadın ve Aile” Çalıştayına Güç Birliği 
adına katıldığını, 

7- Kültürpark Tenis Kulübünün, İzmir’den Topluma Uzanan 5 Kadın Eli Ödülünün bu 
yıl aramızdan; Aysel HİTAY, İnci MUTLUER, İclal KARDİÇALI ve Semra USER’e 
verildiğini duyurdu. Onları tebrik ediyor, gurur duyuyoruz dedi. 

8- Çamlaraltı Koleji öğrencilerinin seçtiği “Yılın Cumhuriyet Kadını” ödülünü 
arkadaşlarımızdan Sara PARDO almıştır. Kendine çok yakışan bir ödül oldu, tebrik 
ederiz, 

9- Web sitemiz için bugüne kadar katkı payı vermemiş olan ve aramıza yeni katılan 
kuruluşlar bir kereliğine katkı payı koyacaklardır, diyerek duyurularını sonlandırdı. 

4- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nün anlamı, önemi ve tarihçesini Kadın Haklarını Koruma 
Derneği İzmir Şube Başkanı Engin Demir çok etkili bir konuşma ile anlatarak Türk Kadınının 
hak ve özgürlüklerinin Türkiye’deki gelişimini, Atatürk’ün bundaki büyük rolünü açıkladı. 
Çağdaş ve laik Türk Kadınının hak ve özgürlüklerini inatla savunması gerektiğini vurguladı.                                     
8 Mart Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri hakkında bilgi vermek üzere sözü Şenel Anadol aldı. 
Türk Kadınlar Birliği olarak, bu yıl Türkiye çapındaki kutlamaların Urla’da yapılacağını ve Tüm 
Türkiye’den temsilcilerin gelmeye başladığını bildirerek. Ulaşım ve program hakkında 
bilgilendirme yaptı. 

5- Yaşlıya Saygı Haftası nedeniyle yaşlılığa dikkat çekilerek; yaşlılıkla ilgili dernek ve kuruluşlar 
kendilerini 10’ar dakika tanıtım yapıldı, 

6-  Sn. Vecahat Aslanın videosu izlendikten sonra, .“Yaşlı İhmal Ve İstismarı” konulu Panel’e 
geçildi. 

                                    Katılımcılar: 
1- Prof. Dr. Aliye MANDIRACIOĞLU 
       Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Anabilim Dalı  
2- Hülya BİLGİN 

Dr. Kemal Tarım Yaşlı Dinlenme evi Müdürü 
3- Şevket PERÇİN 

Dr. Kemal Tarım Yaşlı Dinlenme evi   
4- Serap TUNA 

Yardım Sevenler Derneği İzmir Şube Başkanı 

http://www.ecevcocukvegenclikedebiyati.org/


5- Doç. Dr. Nil TEKİN 
Alzheimer Derneği Başkanı 

6- Psk. Mevlüt ÜLGER 
Geriatri Derneği  

7- Gülnur KERÇE 
Parkinson Hastalıkları Derneği Başkanı 

               Powerpoint sunumdan sonra soru- yanıtlara geçildi. 

      7-Balçova Termal Tesisleri Genel Müdürü Ramazan KAYA tesislerin tanıtımını yaparak, 
bilgilendirme broşürü ve dosyalar dağıtıldı. 

       8-Fatoş DAYIOĞLU iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı. 
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